

Byens Bilsyn Virklund Silkeborg Syd ApS
Nyhøjvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 00 82 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Chris Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Bilsyn Virklund Silkeborg Syd ApS Nyhøjvej 11 8600 Silkeborg
	Telefon: 28681719 E-mail: silkeborg@pavabilsyn.dk
	CVR-nr.: 43 00 82 26 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Bang Andersen Tor Banke Lund Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre bilsyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382.770 mod 285.627 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.582 mod 1.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>20/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	382.770	285.627
1 Personaleomkostninger	-241.136	-280.000
Driftsresultat	141.634	5.627
Øvrige finansielle omkostninger	-196	-2.662
Resultat før skat	141.438	2.965
Skat af årets resultat	-31.856	-1.234
Årets resultat	109.582	1.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.582	1.731
Disponeret i alt	109.582	1.731

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.176	59.998
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.986</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.176</u>	<u>66.984</u>
Likvide beholdninger	<u>135.308</u>	<u>189.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.484</u>	<u>256.643</u>
Aktiver i alt	<u>259.984</u>	<u>285.143</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	111.313	1.731
	Egenkapital i alt	<u>151.313</u>	<u>41.731</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.080	140.290
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	101.888
	Selskabsskat	31.856	1.234
	Anden gæld	17.735	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.671</u>	<u>243.412</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>108.671</u>	<u>243.412</u>
	Passiver i alt	<u>259.984</u>	<u>285.143</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.731	1.731
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.731	41.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.582	109.582
	40.000	111.313	151.313

Noter

	1/1 - 31/12 2023	20/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.432	280.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	241.136	280.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 166 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder den samlede forpligtelse er således kr. 64.500.		